
 

Z á p i s 

č. 4/2023 

 

ze schůze Prezídia ČMS CHPH konané dne 06.09.2023 ve formě videokonference.  
 

Přítomni: Ing. Novotný Jaroslav, Hanzel Tomáš, MVDr. Polášek Martin, Ing. Jakubec Jan, Uherek 

Miroslav, Bortlová Dagmar, Kubáček Lubomír, Bc. Zadražil Martin, Novotný Jiří, JUDr. Opatrný Pavel, 

Husák Petr, Zeman František a Ing. Hlaváček Jiří 
 

Omluven: Lundák Pavel  

  
Program:  
1/   Propozice CV 2024  
2/   Delegáti na Olympiádu 
3/   Postup prací na nových www stránkách svazu    
4/   Různé 

 
Prezident svazu Ing. Novotný Jaroslav zahájil jednání. Přivítal přítomné a seznámil je s programem, který 

byl schválen.  
 

1/ Propozice CV 2024  
Prezident svazu Ing. Novotný Jaroslav spolu s Ing. Jakubcem předložil propozice CV v Lysé nad Labem. 

Výstava se uskuteční ve dnech 12.01.2024/pátek/ až 13.01.2024/sobota/.  

Změna byla odsouhlasena u GM mladých chovatelů a to, že bude vystavena jen kolekce mistra. Večírek 

se konat nebude. Rovněž pořadatelé neuvažuji o kategorii Standard bez výkonu. 

Propozice byly v tomto znění schváleny. 

    

2/ Delegáti na Olympiádu 

Prezident, po krátké diskuzi, navrhl na delegáty Kubáčka Lubomíra a Hanzla Tomáše. Jednohlasně 

schváleno.  

Za posuzovatele jsou odsouhlaseni Hrbáč Daniel a Šulák Karel. 

Informace o delegátech a posuzovatelích byla zaslána pořadateli olympiády. 

 

3/ Postup prací na nových www stránkách svazu   
Prezident seznámil přítomné s tím, že nové www stránky jsou již ve zkušebním provozu a každý člen 

dostane přístup na tyto pracovní stránky. Je třeba je důkladně prostudovat a případné zaslat připomínky. 

Dále je třeba zajistil jednoho až dva administrátory, kteří se budou o www stránky svazu starat. 

 

4/ Různé 
žádost OS Pardubice o další medaile ke 100. výročí. Bylo konstatováno, že rozdělovník medailí nebude 

upravován, další medaile budou předávány jen u významných příležitostí. 
. 

 

 

Zapsal:   Ing. Hlaváček Jiří  
Schválil:  Ing. Novotný Jaroslav  
                 prezident ČMS CHPH  

 


